SCRIPTA

Numéro Scripta : 9622

Auteur(s) : Gilbert de Vilers [particulier]

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1196

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gilbert de Vilers donne, avec l'accord de ses fils, aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] tous ceux qu'il possédait au titre héréditaire et lui appartenait sur l'église Saint-Georges de Maisoncelles[-Pelvey].

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H941.

Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye d'Aunay », n° 19-265, p. 48.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Gillebertus de Vilers anno ab incarnatione Domini M^o. C^o. XC^o. VI^o. concedentibus filiis meis, Willelmo et Nicholao, dedi et concessi in perpetuam elemosinam, omnino liberam et quietam, Deo et monachis Sancte Marie de Alneto quicquid jure hereditario possidebam et ad meam spectabat, donationem in ecclesia Sancti Georgii de Mesuncella juxta Vilers, scilicet jus presentationis cum omnibus pertinentiis ejusdem ecclesie, terris videlicet decimis et ceteris elemosinis. Insuper dedi eisdem monachis duas garbas decime totus feodi mei in parochia prenominati Sancti Georgii de Mesuncella, quas feodaliter possidebam. Hanc autem donationem feci ego Gillebertus pro salute anime mee et omnium amicorum meorum. Quam ut inperpetuum firmiter teneatur presenti carta sigillo meo munita confirmavi. Testibus hiiis, Turgiso sacerdote, Petro de Lambervilla, Henrico de Agneaiis, Rannulfo de Avenai, Willelmo de Bevrant.